
 1 

 
Komuniké číslo 8/2019 

z řádného zasedání Výkonného výboru Krajského fotbalového svazu Královéhradeckého 
kraje (dále jen „VV KFS“) ze dne 31. 7. 2019 (Velichovky – začátek 17.30) 

 
                                                                                                         

 

Přítomni: Václav Andrejs, Martin Zbořil, Vladan Haleš, Miloš Židík, Jiří Lebedinský, Vladimír Blažej 

(odchod 19,30), René Příhoda, Petr Vítek 

Omluven: Jiří Jeník  

Sekretariát:  Ladislav Brož, Jan Míl  

Za odborné komise:    

Hosté: Michaela Zimová  

 

 

Jednání zahájil předseda VV KFS Václav Andrejs, který přivítal všechny přítomné. 

 

 

VV KFS schválil:  
1)Doplnění rozhodčího Lukáše Tryzny za člena KRD KFS.  

2)Organizační změny při tvorbě nominačních listin: 

-Nominační listinu R pro podzimní část sezony 2019/2020,  

-návrh na zrušení skupin A a B  

-vytvoření TOP skupiny 8 perspektivních R (Bečvář, Matula, Nymsa, Franěk Jakub, Podhajský, Stieber, 

Škoda, Vitvar) 

-krajský projekt Talent – Mentor (mentoři Tryzna, Arnošt, Vojtěch, Ježek).  

3)Nominační listinu DFA KFS.  

4)Předložený materiál týkající se projektu Klubový R, který předložili členové KRD KFS. Materiál byl 

přijat po doplnění připomínek k textaci ze strany členů VV KFS. 

5) Termíny dalších zasedání VV KFS: středa 21.08, pondělí 16.09, pondělí 07.10, místa konání budou 

upřesněna.   

8)Ukončení projektu Sestřihy KP mužů a 1. A třídy mužů. 

9)Školení pro kameramany KP mužů a 1. A třídy mužů v zimní přestávce. Podkladem pro seminář bude 

materiál vyhodnocující práci jednotlivých kameramanů.   

10) Návrh na složení realizačních týmů výběrů KFS kategorie U 14 (Brož, Firbacher) a U 13 (Míl, Pleva, 

Kaplan, Novotný) 

11)Návrh na složení realizačního týmu výběru KFS dívek (Novický, Menzelová) 

 

VV KFS vzal na vědomí: 
1)Informaci o průběhu závěrečného turnaje Regions Cup v Bavorsku. Přestože náš tým ve skupině 

skončila až na 3., nepostupovém místě, byla s jeho vystoupením konstatována všeobecná spokojenost. 

Náš tým byl vyhlášen UEFA jako nejsympatičtější mužstvo na turnaji. Celkové vyúčtování vyznívá pro 

KFS příznivě. Všichni zúčastnění zaslouží poděkování za vzornou reprezentaci KFS a regionu.  

2)Informaci KRD o stabilizaci počtu R, R je v současné době 65. Dále informaci o navýšení paušálů R 

v krajských soutěžích a o zintenzivnění práce s talentovanými R.  

3) Informaci o finanční situaci KFS. Finanční situace je i nadále stabilní, KFS neeviduje žádné závazky, 

ani žádné pohledávky.  

4) Informaci o činnosti Nadačního fondu. V měsíci květnu 2019 proběhla kontrola KÚ 

Královéhradeckého kraje – bez nálezu.  

5) Informaci o fungování FvK. VV KFS vzal na vědomí rezignaci předsedy FvK Reného Příhody, který 

požádal o uvolnění. Nově se předsedkyní spolku stala Michaela Zimová, místopředsedou Petr Vítek, 

členy spolku Zuzana Rennerova a Jiří Lebedínský.  

6) Informaci o fungování webových stránek khfotbal a zvýšeném zájmu o facebooký profil KFS.  



 2 

 

7) Informaci o přípravě soutěží KFS, o průběhu předkola Poháru hejtmana mužů, o rozlosování 1. kola 

Poháru hejtmana mužů, o přípravě Rozpisu soutěží KFS pro soutěžní ročník 2019/2020. Nový RS 

2019/2020 bude odeslán na kluby s nejbližší Zprávou STK.  

8) Informaci o projednávaných případech v DK (neoprávněné starty ve finále Poháru mladšího dorostu U 

17 v Úpici v týmu FC Nový Hradec Králové.  

9) Informaci o jednání KM KFS, které se uskutečnilo 18.06.2019 o vystoupení našich výběrů chlapců a 

dívek na LODM, kde jsem obsadili 8. a 11. místo.  

10)Vzdělávací seminář trenérů s podporou KÚ a NF se uskuteční v pondělí 23.09.2019 v Hradci Králové 

v areálu Slavie HK se začátkem v 16,30 hodin. 

 

VV KFS ukládá: 
1)Předsedovi KRD KFS zajistit doplnění informace o Liboru Kemzovi, který je nově navržen na 

Nominační listinu DFA KFS, zařazení podléhá schválení VV KFS. 

2)Předsedům odborných komisí předložit urychleně finanční rozpočet akcí a termíny akcí jednotlivých 

komisí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        Václav Andrejs 

předseda VV Královéhradeckého KFS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

                                          

 

       

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


